
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ OZVUČENÍ  

uzavřená ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „smlouva") níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

SMLUVNÍ STRANY 

1. TIC BRNO, příspěvková organizace 

se sídlem: Radnická 365/2, 602 00 Brno 
IČO: 00101460,  
DIČ: CZ00101460 
zapsaná: v OR u KS Brno, odd. Pr. vl. 18 
bankovní spojení: KB Brno - město, č. ú.: xxxxxxxxxxxxx 
jednající: Mgr. et Mgr. Jana Tichá Janulíková, ředitelka organizace 
kontaktní a odpovědná osoba:     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „objednatel") 

a 

2. OteSound, s.r.o. 

se sídlem/místem podnikání: Klatovská 424/22, Brno, PSČ 602 00 

IČO: 27661164 

DIČ: CZ27661164 
zapsaná: v OR u KS Brno, spis. značka C 49802 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a. s, č. účtu:  xxxxxxxxxxxxxxx 

jednající: Petr Valihrach, jednatel 
kontaktní a odpovědná osoba: Petr Valihrach, jednatel  

(dále jen „dodavatel") 

I. 
Úvodní ustanovení 

1. Objednatel jako zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu vybral ve výběrovém řízení dle výzvy 
ze dne 5. 10. 2023 k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s předmětem plnění 
„Zajištění ozvučení Brněnských Vánoc 2023“, dále jen „výzva“, nabídku dodavatele, která splnila jeho 
požadavky obsažené ve výzvě a byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvhodnější. 

2. Výzva tvoří jako příloha č. 1 nedílnou součást této smlouvy, rovněž nabídka dodavatele tvoří nedílnou 
součást této smlouvy, a to jako příloha č. 2, dále jen „nabídka“. 

3. Dodavatel prohlašuje, že je osobou oprávněnou vykonávat činnosti, které jsou předmětem plnění dle 
této smlouvy. 

4. Smluvní strany se dohodly na spolupráci při přípravě a pořádání akcí, které jsou předmětem veřejné 
zakázky malého rozsahu „Zajištění ozvučení Brněnských Vánoc 2023“ (dále jen „VZMR“). Výzva 
k podání nabídky na VZMR je přílohou č. 1 této smlouvy. 

5. Dodavatel prohlašuje, že je osobou oprávněnou vykonávat činnosti, které jsou předmětem plnění dle 
této smlouvy. 

II. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je zajištění ozvučení adventních koncertů, divadelních a dalších adventních 
vystoupení pořádaných objednatelem v době od 24. 11. 2023 do 23. 12. 2023 na pódiu na náměstí 
Svobody v Brně (dále jen „akce“), dle specifikace v přílohách č. 1 až 5 této smlouvy. 

2. Objednatel si vyhrazuje právo na přiměřenou změnu v programu, které je dodavatel povinen se 



Stránka 2 z 4 

 

přizpůsobit. Změna programu může spočívat ve změně termínu akce, času konání, místa konání, 
požadovaného rozsahu ozvučení apod., výjimečně i zrušení celé akce, v době od 24. 11. 2023 do 23. 
12. 2023. 

3. Dodavatel se zavazuje zajistit technické zabezpečení akce ve smluveném rozsahu za podmínek 
specifikovaných v příloze č. 2 této smlouvy - Nabídka uchazeče na VZMR. 
 
Technické zabezpečení zahrnuje: 

a) pronájem zvukové aparatury (včetně dopravy, instalace, demontáže), 

b) zajištění technického a pomocného personálu, 

c) zajištění technické produkce dle požadavků objednatele a příloh č. 2 a 3 této smlouvy, 

d) flexibilitu při spolupráci s manažerem akce a schopnost přizpůsobit se požadavkům daného 
vystoupení, 

e) kompatibilitu s ozvučovacím systémem na nám. Svobody (připojení 1x stereo vstup do 
instalovaného distribučního procesoru), 

f) respektování stanoveného hygienického limitu hluku. 

4. Objednatel se zavazuje dodavateli zaplatit úplatu uvedenou v čl. III. odst. 2. této smlouvy. 

III. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Objednatel se zavazuje poskytnout dodavateli potřebnou součinnost ke splnění předmětu této smlouvy. 

2. Objednatel se zavazuje po celou dobu trvání Akce (v denních i nočních hodinách) zajistit ostrahu 
movitých věcí dodavatele určených k zajištění plnění této smlouvy. V případě, že by během akce došlo 
v místě konání Akce k odcizení nebo poškození technického vybavení dodavatele určeného k plnění 
této smlouvy, odpovídá objednatel dodavateli za takto vzniklou škodu. 

3. Objednatel se zavazuje za poskytnutá plnění dle čl. II. této smlouvy zaplatit dodavateli cenu stanovenou 
v souladu s přílohou č. 2 – celková nabídková cena za veřejnou zakázku: 

Cena celkem bez DPH  489 600 Kč 

Hodnota DPH  102 816 Kč 

Cena celkem včetně DPH  592 416 Kč 

4. V případě, že dojde ke zrušení akce, dodavateli nevzniká nárok na úhradu za plnění sjednané pro tuto 
akci. V případě podstatné změny požadavků na zajištění akce, mohou strany po vzájemné písemné 
dohodě přizpůsobit cenu sjednaného plnění. 

5. Cena dle čl. III. bodu 2 je cenou nejvýše přípustnou se započtením veškerých prací, nákladů, rizik, 
zisku a finančních vlivů, kterou je možné překročit pouze v případě změny sazby DPH a to tak, že 
dodavatel připočítá ke sjednané ceně bez DPH daň z přidané hodnoty v procentní sazbě odpovídající 
zákonné úpravě účinné k datu uskutečněného zdanitelného plnění. 

6. Do sjednané ceny služby jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele na dodání služby (zejména 
doprava techniky, instalace, demontáž, zajištění personálu, apod.). 

IV. 
Platební podmínky 

1. Dodavatel je povinen vystavit daňový doklad (fakturu) a prokazatelně ji doručit objednateli do 15 dnů 
ode dne ukončení akcí předmětu smlouvy dle čl. II. této smlouvy. 

2. Dodavatel odpovídá za škodu, která vznikne objednateli z důvodu nedodržení předání vystaveného 
daňového dokladu v uvedených termínech, zejména za škodu spočívající v uhrazení sankcí za pozdní 
odvod DPH objednatelem z důvodu pozdního dodání daňového dokladu dodavatelem. Splatnost 
faktury bude do 14 dní od jejího doručení objednateli. 

3. Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli dohodnutou cenu ve lhůtě splatnosti bezhotovostním 
převodem na účet dodavatele uvedený v záhlaví této smlouvy. Za porušení této povinnosti je dodavatel 



Stránka 3 z 4 

 

oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % ze sjednané ceny za každý den prodlení. 

4. V případě každého jednotlivého závažného porušení smluvních podmínek je smluvní strana, která 
porušení zavinila povinna uhradit smluvní protistraně jednorázovou smluvní pokutu ve výši 0,5 % 
z celkové ceny plnění za zakázku, s výjimkou případu, kdy není prokazatelně v moci smluvní strany, 
která porušení zavinila, odvrátit porušení sjednaných podmínek z důvodů vyšší moci. 

5. Pokud by dodatečně vyvstala potřeba zajištění dalších plnění, nad rámec předmětu smlouvy dle čl. II. 
této smlouvy, je dodavatel povinen tato plnění zajistit, náleží-li do předmětu jeho činnosti. Náklady 
takového dodatečného plnění pak budou stanoveny dle Dodatkové tabulky při požadavku použití 
techniky navíc, která je součástí nabídky dodavatele a tvoří přílohu č. 6 této smlouvy. V případě, že se 
strany nedohodnou na zajištění plnění nad rámec předmětu smlouvy, je objednatel oprávněn pro tyto 
akce zvolit jiného dodavatele. 

V. 
Ostatní ujednání 

1. Dodavatel je povinen řídit se a dodržovat pokyny dané mu objednatelem při plnění předmětu této 
smlouvy. Za objednatele jsou osobami oprávněnými k vydávání závazných pokynů stanoveni: 

a) Mgr. et Mgr. Jana Tichá Janulíková, ředitelka organizace, 

b) vedoucí produkčně programového oddělení, 

c) Manažer akce. 

Další osoby mohou být stanoveny, tzn. oprávněny výhradně na základě písemného pověření vydaného 
výše uvedenými oprávněnými osobami objednatele, kterým může být i objednávka. Dodavatel rovněž 
bere na vědomí, že může vzniknout požadavek účinkujících na zajištění akce vlastním zvukařem a 
zavazuje se těmto požadavkům přizpůsobit. 

2. V případě, že objednateli vznikne škoda a je prokazatelně zaviněna dodavatelem, dodavatel se 
zavazuje takto vzniklou škodu neprodleně objednateli uhradit. 

VI. 
Doba trvání smlouvy, zánik smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne 24. 11. 2023, ne však dříve, než bude 
zveřejněna v registru smluv, a to do 23. 12. 2023.  

2. Účastníci mohou od smlouvy odstoupit jen za podmínek uvedených v zákoně. 

3. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že realizaci plnění, jež je předmětem této 
smlouvy, bude bránit aktuální epidemiologická situace v České republice / státem, či správním, či 
kolektivním orgánem obce nařízený zákaz, jenž by takové jednání, které by spočívalo v plnění 
předmětu tohoto výběrového řízení, učinil protiprávním. V případě, že dojde ze strany objednatele 
k odstoupení od smlouvy, má dodavatel nárok na úhradu poměrné části sjednané odměny odpovídající 
rozsahu fakticky poskytnutého plnění.  

 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy č. 1, 2, 3, 4 a 5. 

2. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných očíslovaných dodatků podepsaných 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

3. V případě rozporu mezi smlouvou a jejími přílohami, mají přednost ustanovení smlouvy. V případě 
rozporu mezi ustanoveními jednotlivých příloh, má přednost Příloha č. 1 Výzva k podání nabídky na 
VZMR. 

4. Strany na sebe pro účely této Smlouvy přebírají nebezpečí změny okolností. Ustanovení § 1765 až 
§1767 a § 1788 odst. 2 Občanského zákoníku se nepoužije. 

5. Dodavatel bere na vědomí, že je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 



Stránka 4 z 4 

 

veřejné správě, v platném znění, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetly, že nebyla sjednána za jednostranně 
nevýhodných podmínek, že je vyjádřením jejich pravé a svobodné vůle, což svými podpisy níže stvrzují. 

 

8. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu zveřejní v Registru smluv Objednatel. 

 
 

 

za objednatele:                                                                                za dodavatele:  
 
      
V Brně dne 7. 11. 2023                                         V Brně dne 13. 11. 2023 
 
    XXXXXXXXXXXXXX                                                                         XXXXXXXXXXXXXXXX 
    
Mgr. et Mgr. Jana Tichá Janulíková Petr Valihrach  
ředitelka           jednatel 
TIC BRNO, příspěvková organizace  OteSound, s.r.o 
        

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

 

1. Výzva k podání nabídky na VZMR 

2. Nabídka uchazeče na VZMR, celková nabídková cena za veřejnou zakázku. 

3. Technické požadavky 

4. Specifikace technických zařízení, které bude možné využít při realizaci akce. 

5. Dodatková tabulka při požadavku použití techniky navíc 

 


